
 

Greppa Marknadens Odlarresa 26.3.-29.3.2025 

Projektet Greppa Marknaden ordnar i mars en odlarresa till Sverige och Danmark. Resan 

kommer att erbjuda insikt bland annat i det nyaste inom lantbruksteknologi, innovativa 

odlingsstrategier, precisionsodling, vattenhushållning samt miljö- och markförbättrande 

åtgärder. Kom med och lär dig hur nya lösningar kan tillämpas för att utveckla din egen 

verksamhet. Resan finansieras delvis av projektet för att stöda lärande och spridning av 

information i linje med projektets mål att främja gårdarnas produktivitet, lönsamhet och 

hållbarhet.  

Målgrupp: jordbrukare och övriga inom branschen  

Kursspråk: svenska 

Platser: max 35 

Pris: 570 €/person med avgång från Helsingfors. För tågbiljetter från Vasa tur- och retur 

debiteras en extra avgift på 50 €/person. Priserna inkluderar moms.  

Anmälningar: bindande anmälningar genom denna länk senast 16.2.2025. Platserna fylls i 

anmälningsordning så säkra din plats snarast. 

Tilläggsuppgifter: Lucas Lindelöf (SLF), tfn 050 4011 534, eller e-post lucas.lindelof@slf.fi 

 

Preliminärt program (ändringar möjliga) 

26.3. Onsdag  

Flyg Helsingfors – Göteborg kl. 10:40 – 11:50 (lokala tider). Incheckning på Helsingfors-

Vanda klockan 8:40.  

Besök på Lantmännens Framtidsgård i Bjertorp, ca. 14:30-16:30. På Lantmännens 

Framtidsgård Bjertorp drivs växtodling på 890 ha i form av utsädesproduktion samt 

växtodlingsförsök i syfte att öka skördarna och minska klimatpåverkan inom Framtidens 

Jordbruk. Vi får också höra om precisionsodling, åtgärder för att främja biologisk mångfald 

inom odlingsprogrammet Klimat & Natur och så får vi en insyn i maskinparken.  

https://link.webropol.com/ep/greppaodlarresa
mailto:lucas.lindelof@slf.fi


Besök på Entorp gård i Skara, ca. 17:00-18:30. Spannmålsgård (200 ha) med två 

vindkraftverk. Ägaren är tidigare rådgivare och numera konsult inom bland annat 

täckdikning. Vi träffar även forskare från SLU som är experter på satelliter, drönare, 

bildanalyser mm.  

Ankomst till Göteborg ca. 20:00, middag på hotellet och övernattning på Hotel Clarion 

Draken. 

27.3. Torsdag 

Morgonmål på hotellet, utcheckning och promenad till båtterminalen. Färja Göteborg – 

Frederikshavn kl. 9:10. 

På båten äter vi lunch och lyssnar på föredrag bland annat av Anne Antman (Baltic Sea 

Action Group) om markvårdens betydelse och arrendeåkrars odlingsskick. Ankomst till 

Frederikshavn kl. 12:40. 

Besök på Møllerup Gods ca. kl. 15:00. Gården (480 ha) producerar bland annat vete och 

vallfrö och idkar även blandskogsbruk. Ägaren är en förespråkare av biologisk mångfald 

och hållbarhetsfrågor och är aktiv inom lantbrukspolitik både lokalt och på EU-nivå. På 

gården förädlas även hampa i syfte att utveckla miljövänliga material.  

På vägen besöker vi även en annan gård i närheten av Århus.  

Ankomst till Århus ca. kl. 19:00. Middag på egen bekostnad, fri kväll och övernattning på 

Scandic City. 

28.3. Fredag 

Morgonmål och utcheckning kl. 8:30. 

Besök på forskningsinstitutionen SEGES Innovation i Århus kl. 8:45. Vi hör mera om några 

av de över 100 lantbruks- och livsmedelsföretag som är verksamma inom Agro Food Park. 

Teman bland annat automatisering och nyttjande av väderdata för smartare jordbruk. 

Forskare på SEGES berättar också om deras verksamhet och forskningsprojekt bland annat 

inom hållbarhet, precisionsodling och klimatfrågor.  

Kl. 12:30 avfärd mot Köpenhamn med lunchstopp på vägen (alternativt lunch på SEGES före 

start). 

I närheten av Frederica besöker vi en växtodlingsgård (2000 ha) med högteknologiska 

lösningar. Gården producerar huvudsakligen vete, korn, maltkorn, rybs och vallfrö.  

Buss vidare mot Köpenhamn med ankomst ca. 19:00. Gemensam middag och övernattning 

på Hotel Phoenix. 

29.3. Lördag 



Morgonmål på hotellet och fri förmiddag i Köpenhamn. Gemensam avfärd till flygfältet kl. 

10:30, från hotellet. 

Flyg hem från Köpenhamn till Helsingfors kl. 13:00 (ankomst ca. 15:35 lokal tid). 

 

I resans pris ingår 

Flygresor (Finnairs flyg Helsingfors-Göteborg/Köpenhamn-Helsingfors) 
Passageraravgifter och flygplatsskatt 
1 x handbagage max 8 kg samt 1 x resväska max 23 kg 
Tre hotellövernattningar (dubbelrum) 
Frukost på hotellen varje morgon 
Två lunchar och två middagar (måltidsdrycker exkluderade) 
Busstransporter enligt programmet 
Besök på gårdar samt övriga besöksmål nämnda i programmet 
 
I resans pris ingår inte 

Tågförbindelse Vasa-Helsingfors-Vasa (tilläggsavgift 50 €/person). Vasa – Helsingfors 
flygfält 26.3. kl. 4:44 – 8:33, Helsingfors flygfält – Vasa 29.3. kl. 17:22 – 21:02. 
Enkelrum på hotellen (tilläggsavgift 249 €/person) 
Reseförsäkring och avbeställningsskydd 
Andra än de i programmet nämnda måltiderna samt måltidsdrycker utöver vatten 
 
Inkvartering 

26–27.3. Hotel Clarion Draken, Göteborg 
27–28.3. Hotel Scandic Århus City, Århus 
28–29.3. Hotel Phoenix, Köpenhamn 
 

Avbokningsvillkor 

Vid avbokning senast 45 dygn före resans start debiteras en avgift på 150 euro  
Vid avbokning 44–31 dygn före resans start debiteras 60% av resans pris  
Vid avbokning 30–15 dygn före resans start debiteras en 80% av resans pris 
Vid avbokning under 15 dygn före resans start debiteras 100% 
 

Bra att veta 

Det råder fri rörlighet mellan Sverige, Danmark och Finland. Resenären bör dock vid behov 

kunna styrka sin identitet och medborgarskap. Vi rekommenderar att ta med pass eller EU-

identitetsbevis på resan.  

Reseförsäkring är bra att ha på resan i händelse av sjukdom före eller under resan. Det kan 

finnas skillnader mellan olika försäkringsbolags ersättningspolicy, så rekommendationen 



är att redan före bokningen kontrollera med ert eget försäkringsbolag kontrollera vad 

reseförsäkringen täcker. 

Resans språk är huvudsakligen svenska, men kommunikation och presentationer i 

Danmark går långt på danska/skandinaviska och vid behov engelska.  

Resan anordnas genom Forssan Matkatoimisto (Etusivu - FMT) 

 

Greppa Marknaden-projektet förverkligas i samarbete mellan SLF, NSL, FHS, SLC, SLC Nyland, 

SLC Åboland, ÖSL, ÖSP och ÅHHS. Projektet pågår 2024–2025. Projektet har fått EU-

finansiering samt finansiering från NTM-centralen och Stiftelsen Finlandssvenska Jordfonden. 
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